PORTARIA Nº 021

DE 14 DE JANEIRO DE 2025

“Dispõe sobre nomeação de servidores para

Cargos em Comissão do Município de

Cruzeiro da Fortaleza/MG e dá outras

providências.”

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, para o cargo de provimento em Comissão de

GESTORA DO BOLSA FAMÍLIA, a Sra. BÁRBARA ALVES

CÔRTES, inscrita no CPF sob o nº 139.360.826-42, a partir de 14 de agosto

de 2024.

Art. 2º - NOMEAR, para o cargo de provimento em Comissão de

SUPERVISORA DA SEÇÃO DE MERENDA E ALMOXARIFADO

ESCOLAR, a Sra. PATRÍCIA ALMEIDA DE OLIVEIRA ALVES,

inscrita no CPF sob o nº 037.293.798-90, a partir de 14 de agosto de 2024.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Cruzeiro da Fortaleza, 14 de janeiro de 2025.

____________________________________________

ANTÔNIO CORTES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro     Fone-Fax: 3835-1222 e 1223

Cruzeiro da Fortaleza – MG     e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br